[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От______23.12.2015______

                        №______2938________
г. Волоколамск
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на изменение условно разрешенного вида использования земельного участка
Рассмотрев заявление  Общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом «Грин Лэнд» от 04.08.2015 вх. № 1976/1-1-18  по вопросу предоставления разрешения на изменение условно разрешенного вида использования земельного участка, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О порядке проведения публичных слушаний на территории Волоколамского муниципального  района», утвержденным Решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 20.01.2006 № 287-40,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки провести публичные слушания 25.01.2016 в 11.00 в здании администрации Волоколамского муниципального района (г. Волоколамск, ул. Революционная, д. 5)  по вопросу предоставления разрешения, на изменение условно разрешенного вида использования  земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, Волоколамский район, городское поселение Волоколамск, г. Волоколамск, поз. 1, площадью 2000 кв.м с кадастровым номером 50:07:0030403:1363.

2. ООО «Торговый дом «Грин Лэнд» обеспечить:

         2.1. информирование заинтересованных лиц о времени и месте проведения публичных слушаний по указанному вопросу в установленном законом порядке;

2.2. публикацию настоящего постановления и заключения о результате публичных слушаний в газете «Волоколамский край»;
3. Комитету по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

4. Считать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 18.11.2015 № 2475 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на изменение условно разрешенного вида использования земельного участка».
Глава Волоколамского
муниципального района             Е.В. Гаврилов